# השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום חמישי, כ"ז בניסן תשע"ט, 2 במאי 2019

אילון מס' 1140

שלום לך ילדי מאמא, לבה לך הומה בה פנימה

אם תוכל, רב סמל, כתוב יותר לאמא

(נתן אלטרמן)

## ביום הזיכרון ה-71 למדינה נתייחד עם יקירנו ועם חברינו שנפלו במערכות ישראל

הטקס יתקיים ביום שלישי, 7.5.19, ב' באייר תשע"ט,
בשעה 20:00 ליד קיר הזיכרון.

חדר ההנצחה ייפתח בשעה 18:30 בבית פוירינג.

הסדנה בת 8 מפגשים, מחיר: 50 ₪ לכל הסדנה! מספר המקומות מוגבל.
לפרטים והרשמה: מרכז קשר והכוון 09-8981632, [neomin@hefer.org.il](mailto:neomin@hefer.org.il)

## תרבות המרכז הקהילתי

### תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר לשנת תשע"ט 2019

כמדי שנה תתקיים גם השנה תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר התחרות פתוחה לכל תושבי העמק ותתקיים בשתי קטגוריות – קטגורית נוער וקטגורית מבוגרים. המעוניינים להשתתף בתחרות ישלחו סיפור אחד בלבד, שאורכו לא יעלה על 2,500 מלים ושלא התפרסם עד כה בשום בימה אחרת.